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Do soboty (31 stycznia) jest czas na zgłaszanie kandydatów do
jubileuszowej, 10. edycji plebiscytu Perły Mazowsza, który promuje
wyjątkowe osiągnięcia oraz osoby działające na rzecz naszego regionu. W
tym roku laureaci zostaną wyłonieni w sześciu kategoriach: kultura, sport,
przedsiębiorczość, ekologia, turystyka oraz aktywność społeczna. Na
zwycięzców czekają statuetki i atrakcyjne nagrody.

Perły Mazowsza już od 10 lat integrują lokalną społeczność z samorządami,
instytucjami oraz przedsiębiorcami, doceniając ich wkład w rozwój regionu. Plebiscyt
jest także doskonałą okazją do promocji wydarzeń kulturalnych, sportowych oraz
osób, grup i organizacji wspierających lokalne społeczności. Jego organizatorem jest
agencja marketingowa Ramzes, a współorganizatorami są powiaty: piaseczyński,
pruszkowski, garwoliński, otwocki oraz warszawski zachodni, a także Stowarzyszenie
Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania.
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Aż sześć kategorii
W tym roku, podobnie jak w poprzedniej edycji, nagrody zostaną przyznane w
sześciu kategoriach:

kultura – dla projektów i wydarzeń kulturalnych wzbogacających życie
społeczne i pielęgnujących lokalne tradycje;
sport – dla sportowców, klubów i organizacji promujących aktywność fizyczną,
odnoszących sukcesy oraz popularyzujących sport na różnych poziomach –
lokalnym, krajowym i międzynarodowym;
przedsiębiorczość – dla firm i przedsiębiorców wyróżniających się
innowacyjnością, jakością usług oraz wkładem w rozwój gospodarki regionu;
ekologia – dla inicjatyw ekologicznych oraz promujących zrównoważony rozwój
i ekologiczny styl życia;
turystyka – dla miejsc, wydarzeń i inicjatyw ukazujących walory Mazowsza i
zachęcających turystów do odkrywania regionu;
aktywność społeczna – dla osób, grup i organizacji wspierających lokalne
społeczności, które niosą pomoc potrzebującym oraz motywują innych do
społecznego działania.

Zgłaszanie kandydatów
Kandydatów do „Pereł Mazowsza 2025” można zgłaszać do 31 stycznia br.
Jak to zrobić? Wystarczy wypełnić formularz online na stronie internetowej:
www.perlymazowsza.pl. Plebiscyt ma charakter otwarty. Mogą wziąć w nim udział
podmioty gospodarcze, jednostki samorządu terytorialnego, instytucje oraz osoby
prywatne. Zachęcamy mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna do zgłaszania
kandydatur. To szansa, by pokazać, jak wiele wartościowych inicjatyw powstaje w
naszej okolicy.

Głosowanie i wyniki
Laureatów wybiorą mieszkańcy w internetowym głosowaniu, które odbędzie się w
marcu br. Uroczyste gale powiatowe oraz finał plebiscytu, podczas których zostaną
wręczone statuetki i nagrody, zaplanowano na kwiecień br. W 2025 r. konstancińskie
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Perły trafiły do: Alberta Zdzieszyńskiego, sołtysa Czarnowa (Perła Aktywności
Społecznej), Dożynek Gminnych w Opaczy 2024 (Perła Kultury), RKS Mirków (Perła
Sportu), restauracji Delizza Pizza & Pasta (Perła Przedsiębiorczości) oraz Villi La Fleur
– Muzeum École de Paris (Perła Turystyki).

Więcej informacji o konkursie można znaleźć na stronie:
www.perlymazowsza.pl. 
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